２０２３年８月吉日

お客さま各位

東三河ヤクルト販売（株）

「New ヤクルト」の価格改定について

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当社商品「New ヤクルト」につきまして、２０２３年９月１日より価格改定

を実施させていただくことになりました。

昨今の原材料費の急激な高騰は、商品価格の見直しを図らざるを得ない状況になっ

ています。

つきましては下記のとおり、価格改定を実施させていただきます。何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

 今後とも、お客さまに安全・安心で高品質な商品をご提供できますよう努めて参り

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

New ヤクルト

２．希望小売価格

  １本あたり ４８円 （税抜）     ５２円 （税込）

５本パック ２４０円 （税抜）   ２５９円 （税込）

３．改定日

  ２０２３年９月１日（金）

以 上